Quando il passato incontra il futuro accade qualcosa di straordinario:
nasce una luce senza tempo.
When the past meets the future, something extraordinary happens:
a timeless light is born.
AuraAura
NEW
Disk 3520 ⇨ 3529 06
Edge 3540 ⇨ 3549 18

3521
3526
3522
3523 (H50)
3524 (H80)
3525 (H100)
3527 (H50)
3528 (H80)
3529 (H100)
Tutti i colori | All colors
ACCESSORI A RICHIESTA (SOLO PER PALETTI)
Accessories on request (only for Bollards)
Driver IP68 non dimmerabili - Not Dimmable Drivers - Pilotes non gradables - Nicht dimmbare Treiber - Controladores no regulables
Codice Descrizione
CNT5665 Connettore Singolo IP 68 - Single Connector IP68 (Paguro Micro)
DVR0250X1 Driver 250mA IP68 (max 1 Paletto/Bollard/Piquet/Gartenpfhalt/Farola)
DVR0700X3 Driver 700mA IP68 (max 3 Paletti/Bollards/Piquets/Gartenpfähle/Farolas)
DVR1200X5 Driver 1200mA IP68 (max 5 Paletti/Bollards/Piquets/Gartenpfähle/Farolas)
Driver IP68 dimmerabili DALI/1-10V- Dimmable IP68 Drivers DALI/1-10V - Pilotes IP68 gradables DALI/1-10V - Dimmbare IP68 Treiber
DALI/1-10V - Controladores IP68 regulables DALI/1-10V
Codice Descrizione
CNT5665 Connettore Singolo IP 68 - Single Connector IP68 (Paguro Micro)
DVR0250DX1 Dimmable Driver 250mA IP68 DALI/1-10V (max 1 Paletto/Bollard/Piquet/Gartenpfhalt/Farola)
DVR0700DX3 Dimmale Driver 700mA IP68 DALI/1-10V (max 3 Paletti/Bollards/Piquets/Gartenpfähle/Farolas)
DVR1200DX5 Dimmable Driver 1200mA IP68 DALI/1-10V (max 5 Paletti/Bollards/Piquets/Gartenpfähle/Farolas)
COLLEGAMENTO DRIVER IN PARALLELO
Parallel driver connection
Il collegamento deve essere effettuato in parallelo,
per l’installazione rivolgersi al personale specializzato.